
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

+LVDCY11M3SWS+!
KUCBX00L4PC2 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 7. 9. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 6. 9. 2016, značka 2016/0090, v níž požadujete poskytnutí následujících 

informací: 

Dne 6. 3. 2015 uzavřel Jihočeský kraj jako zprostředkovatel s Obcí Přední Zborovice jako příjemcem smlouvu o poskytnutí 
dotace v rámci Fondu solidarity Evropské unie č. SD/OEKO/544/15. Podle čl. IX. odst. 6 smlouvy bylo uzavření této smlouvy 
schváleno usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 35/2015/ZK-l5 ze dne 5. 2. 2015. Tímto usnesením (výrokem I.) vzalo 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje na vědomí obsah rozhodnutí Ministerstva financi č.j. MF-3138/2015/5805-7 k žádosti 
č. JK/ZP/4 dle přílohy č. 1 mat. č. 9/ZK/15. Dokumentem „mat č. 9/ZK/15" se zřejmě míní návrh usnesení Zastupitelstva 
Jihočeského kraje c. 9/ZK/15 ke dni jednání 5. 2. 2015, který Jihočeský kraj zveřejnil na svých internetových stránkách. Přílohou 
tohoto návrhu je: 
1. rozhodnutí o dotaci k žádosti JK/ZP/4, 
2. schválení elektronické žádosti č. JK/ZP/5 
3. seznam oprávněných žadatelů č. JK/ZP/4 
4. seznam oprávněných žadatelů č. JK/ZP/5, 
když tyto přílohy již Jihočeským kraj krajem zveřejněny nebyly. 

Podle čl. XI. odst. 7 shora uvedené smlouvy č. SD/OEKO/544/15 je přílohou c. 1 smlouvy „soupis oprávněných výdajů dle 
přílohy zadosti příjemce odsouhlaseny ze strany MF návazně na vydané rozhodnuti MF". V této příloze je uvedena jako 
neoprávněná část výdajů částka 2.413.460,- Kč účetního dokladu č. 84130699 dodavatele RENO SUMAVA a.s., Vlachovo 
Březí žadatele Obce Přední Zborovice. 

Žadatelka tedy požaduje poskytnutí následujících informaci: 

1 Zadatelka pozaduje poskytnuti kopie rozhodnuti Ministerstva financi č.j. MF-3138/2015/5805-7 k žádosti č. JK/ZP/4 včetně 
všech případných příloh tohoto rozhodnuti. 

2. Žadatelka požaduje poskytnutí kopie zadosti c. JK/ZP/4 včetně všech příloh k zadosti. 

3. Žadatelka požaduje poskytnutí kopie seznamu oprávněných žadatelů c. JK/ZP/4, která byla přílohou č. 3 návrhu usneseni 
Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 9/ZK/15, nebude-li tento seznam součástí kopie zadosti podle předchozího bodu. 

4. Žadatelka požaduje poskytnutí kopie žádosti Obce Přední Zborovice o dotaci z rozpočtu Jihočeského kraje k opatřením 
FSEU uplatněné u Jihočeského kraje včetně všech příloh, na kterou odkazuje čl. V. odst. 1 smlouvy o poskytnutí dotace v rámci 
Fondu solidarity Evropské unie č. SD/OEKO/544/15, eventuálně všech žádostí Obce Přední Zborovice o dotaci z rozpočtu 
Jihočeského kraje k opatřením FSEU uplatněných u Jihočeského kraje v letech 2013, 2014, 2015 a V roce 2016 do 
dne 6. 9. 2016. 

5. Žadatelka žádá informaci, zda došlo ohledné jakékoliv dotace nebo nenávratné finanční vypomoci poskytnuté Jihočeským 
krajem Obci Přední Zborovice od roku 2013 dosud k řízení o odnětí dotace a zda se Obec Přední Zborovice dopustila porušení 
rozpočtové kázně při neoprávněném použití, zadržení nebo nevypořádaní poskytnuté dotace nebo nenávratné finanční 
výpomoci. Pokud je odpověď' na předchozí otázku kladná, požaduje žadatelka poskytnutí kopie všech individuálních správních 
aktů (tj. rozhodnuti nebo jiných opatřeni) vydaných Jihočeským krajem v uvedených řízeních s obcí Přední Zborovice. 

6. Žadatelka žádá informaci, zda obec Přední Zborovice vrátila Jihočeskému kraji v roce 2013 částku 761.016,- Kč jako 
prostředky neoprávněně použité mimo určení poskytnutého dotačního titulu obci Přední Zborovice. 

číslo jednací: KUJCK 122598/2016 
spisový znak: KHEJ 119223/2016/kakr/3 

 datum: 15.09.2016  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

 
K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující: 
 

dle skutečností Vámi popsaných ve Vaší žádosti se domníváme, že žadatelku Ing. Marii Bazalovou, jíž jste právním zástupcem, 

zajímají dokumenty týkající se Obce Přední Zborovice. V souhrnné žádosti Jihočeského kraje o čerpání finančních prostředků 

k opatřením FSEU č. JK/ZP/4 však Obec Přední Zborovice nefiguruje. Jihočeský kraj podal žádost o čerpání prostředků z FSEU 

pro Obec Přední Zborovice v rámci souhrnné žádosti č. JK/ZP/5, v níž se jednalo o souhrn žádostí obcí na financování 

vlastního podílu k dotaci z Ministerstva dopravy. Z výše uvedeného důvodu, tak připojujeme i relevantní podklady k žádosti 

JK/ZP/5. 

K bodu č. 1 Vaší žádosti, poskytnutí kopie Rozhodnutí Ministerstva financí, uvádíme: 

Požadovanou kopii Rozhodnutí Ministerstva financí č. j. MF-3138/2015/5805-7 k žádosti Jihočeského kraje č. JK/ZP/4 zasíláme 

v příloze pod názvem 1Rozhodnutí_JK_ZP_4.pdf. Přílohu v podobě tabulky souhrnné žádosti nepřipojujeme, jelikož zmíněná 

příloha je součástí žádosti Jihočeského kraje č. JK/ZP/4 dle bodu č. 2, Vaší žádosti. 

K bodu č. 2 Vaší žádosti, poskytnutí kopie žádosti č. JK/ZP/4, uvádíme: 

Požadovanou kopii žádosti Jihočeského kraje na čerpání finančních prostředků k opatřením FSEU č. JK/ZP/4 zasíláme 

v příloze pod názvem 2JK_ZP_4_Průvodní dopis hejtmana kraje.pdf, včetně všech příloh, které jsou tyto: souhrnná žádost 

č. JK/ZP/4 pod názvem 2JK_ZP_4_příloha_1_souhrnná žádost.pdf a seznam oprávněných výdajů pod názvem 

2JK_ZP_4_priloha2.pdf. Vzhledem k naší domněnce, jejíž odůvodnění je popsáno výše, zasíláme mimo zmíněných dokumentů 

k žádosti č. JK/ZP/4 i relevantní kopie podkladů k žádosti č. JK/ZP/5. Neoprávněná část výdajů ve výši 2.413.460.- Kč žadatele 

Obec Přední Zborovice je neoprávněná, jelikož se jedná o finanční prostředky, které byly Obci Přední Zborovice poskytnuty 

formou dotace z Ministerstva dopravy. Podle podmínek čerpání FSEU sloužily tyto prostředky k dofinancování vlastních podílů 

obcí na národním programu pro opravy místních komunikací. 

K bodu č. 3 Vaší žádosti, poskytnutí seznamu oprávněných žadatelů č. JK/ZP/4, uvádíme: 

Požadovanou kopii seznamu oprávněných žadatelů k žádosti č. JK/ZP/4, která byla přílohou materiálu č. 9/ZK/15 

v Zastupitelstvu Jihočeského kraje dne 5. 2. 2015, zasíláme v příloze pod názvem 3seznam oprávněných žadatelů 

JK_ZP_4.pdf. Vzhledem k naší domněnce, jejíž odůvodnění je popsáno výše, zasíláme mimo zmíněných dokumentů k žádosti 

č. JK/ZP/4 i relevantní kopie podkladů k žádosti č. JK/ZP/5. Seznam obcí v seznamu oprávněných žadatelů odpovídá seznamu 

obcí v seznamu oprávněných výdajů dle bodu č. 2, Vaší žádosti. 

K bodu č. 4 Vaší žádosti, poskytnutí kopie žádosti Obce Přední Zborovice o dotaci z rozpočtu Jihočeského kraje k opatřením 

FSEU, uvádíme: 

Požadovanou kopii žádosti Obce Přední Zborovice o čerpání finančních prostředků k opatřením FSEU uplatněnou 

u Jihočeského kraje včetně všech příloh zmíněné žádosti, zasíláme v příloze pod názvem 4_žádost_obce.pdf.  

K bodu č. 5 Vaší žádosti, poskytnutí informace k porušení rozpočtové kázně Obce Přední Zborovice od roku 2013, uvádíme: 

Krajský úřad neeviduje žádné vydané Rozhodnutí o uložených odvodech za porušení rozpočtové kázně ani zadržení či 

nevypořádání poskytnutých dotací Obci Přední Zborovice. I kdyby tomu tak bylo, požadované podklady by Vám nemohly být 

předány, neboť případy řešení porušení rozpočtové kázně jsou řešeny v daňových řízeních, která jsou neveřejná – nejde 

o správní akty. 

 

K bodu č. 6 Vaší žádosti, poskytnutí informace zda Obec Přední Zborovice vrátila Jihočeskému kraji v roce 2013 částku 

761.016,- Kč, uvádíme: 

Jihočeský kraj v roce 2013 skutečně od subjektu Obec Přední Zborovice přijal na svůj účet částku 761.061,- Kč. Jednalo se 

o zálohově poskytnuté finanční prostředky státního rozpočtu s účelovým znakem 98011 – „Povodně 2013“, které kraj obci 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 
 

poskytl na prvotní likvidační práce a opravy po povodni podle předem odhadovaných nákladů. Jelikož Obec Přední Zborovice 

poškozenou vozovku, na kterou byly prostředky určeny, nerekonstruovala, ale postavila kompletně novou, nebylo možné podle 

podmínek dotačního programu na tuto akci prostředky užít. Proto obec výše zmíněnou část zálohově poskytnuté dotace vrátila 

v rámci stanovených termínů vyúčtování. Nejednalo se o pochybení, ale o řádný dotační proces. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

- podepsáno elektronicky – 

 

 

* 10x příloha: 1Rozhodnutí_JK_ZP_4.pdf 

  2JK_ZP_4_priloha2.pdf 

  2JK_ZP_4_Průvodní dopis hejtmana kraje.pdf 

  2JK_ZP_4_příloha_1_souhrnná žádost.pdf 

  2JK_ZP_5_priloha2.pdf 

  2JK_ZP_5_Průvodní dopis hejtmana kraje.pdf 

  2JK_ZP_5_příloha_1_souhrnná žádost.pdf 

  3seznam oprávněných žadatelů JK_ZP_4.pdf 

  3seznam oprávněných žadatelů JK_ZP_5.pdf 

  4_žádost_obce.pdf 

 

 





















 

 

M g r .  J I Ř Í  Z I M O L A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefon: 386 720 492, 

identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: hejtman@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

H E J T M A N  J I H O Č E S K É H O  K R A J E  

 
Věc: Žádost Jihočeského kraje v roli zprostředkovatele o čerpání FS EU  
 
 
Na základě Ministerstvem financí ČR vydané „Závazné metodiky realizace FS EU v ČR, povodně z června 2013" 
Vám dle článku 5. 4. I. v příloze zasíláme dokumenty Souhrnné žádosti Jihočeského kraje v rámci 4. kola tak, jak 
byly písemně odsouhlaseny Vaším dopisem č. j.: MF-3138/2015/5805-1 ze dne 22. 1. 2015. 
 
Jedná se o žádost Jihočeského kraje č. JK/ZP/4 v roli zprostředkovatele. V souladu se schválenými Pravidly 
Jihočeského kraje jsou uplatňovány žádosti na dofinancování do 100% již schválených oprávněných výdajů 
z předešlých kol, které byly kráceny dle Pravidel kraje. 
 
Zároveň upozorňuji na to, že dle dohody nedokládáme identifikaci účtu Jihočeského kraje jako žadatele, neboť jde 
o účet u ČNB již na MF registrovaný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ministerstvo financí ČR 
Mgr. Tereza Vavrečková 
ved. odd. 5805/odb. 58 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
 
 
 
 
 
Přílohy:  Souhrnná žádost č. JK/ZP/4 
  Soupis oprávněných výdajů 
 
 

č. j.: KUJCK 5564/2015/OEKO 
sp. zn.: OEKO 5564/2015/tobu 

  datum: 22. 1. 2015  vyřizuje: Ing. Stanislav Bůžek  telefon: 386 720 251 

 



Souhrnná žádost o dotaci z Národního fondu k opatřením FSEU v rámci Fondu Solidarity Evropské 

unie 

Jihočeský kraj - zprostředkovatel 

Verze: 16. května 2011  Strana 1 (celkem 1) 

                                     

V Českých Budějovicích, dne 10. 12. 2014 

 

Souhrnná žádost o dotaci z Národního fondu k opatřením FSEU č. JK/ZP/4 
Variabilní symbol žádosti o platbu: …… 

 

 

Na základě prokázaných uhrazených výdajů uvedených v „Soupise oprávněných výdajů navržených 
k financování z FSEU“ Vás žádáme o proplacení žádosti ve výši 7 179 445,70 CZK. 

  

 

Příjemce žádosti: Ministerstvo financí 
CFCU 

Adresa:  Letenská 15 

118 10 Praha 1 

Identifikace žadatele: 

Název žadatele: Jihočeský kraj 
Adresa:  U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

  

Identifikace bankovního účtu 

 Česká národní banka 

 Lannova třída 1 

371 35 České Budějovice 

Číslo účtu : 94-3126231/0710 

Měna účtu: CZK 

 

Jméno statutárního zástupce žadatele: 

Mgr. Jiří Zimola 

Podpis / Razítko 

 

 

Přílohy:  
Soupis oprávněných výdajů navržených k financování z FSEU EU 

Sumář oprávněných výdajů dle opatření 

 



 

 

M g r .  J I Ř Í  Z I M O L A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefon: 386 720 492, 

identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: hejtman@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

H E J T M A N  J I H O Č E S K É H O  K R A J E  

 
Věc: Žádost Jihočeského kraje v roli zprostředkovatele o čerpání FS EU  
 
 
Na základě Ministerstvem financí ČR vydané „Závazné metodiky realizace FS EU v ČR, povodně z června 2013" 
Vám dle článku 5. 4. I. v příloze zasíláme dokumenty Souhrnné žádosti Jihočeského kraje v rámci 4. kola tak, jak 
byly písemně odsouhlaseny Vaším dopisem č. j.: MF-5260/2015/5805-1 ze dne 30. 1. 2015. 
 
Jedná se o žádost Jihočeského kraje č. JK/ZP/5 v roli zprostředkovatele. V souladu se schválenými Pravidly 
Jihočeského kraje jsou zde uplatňovány žádosti na financování vlastního podílu oprávněných výdajů žadatelů, 
které byly spolufinancovány z dotací ministerstva dopravy. 
 
Zároveň upozorňuji na to, že dle dohody nedokládáme identifikaci účtu Jihočeského kraje jako žadatele, neboť jde 
o účet u ČNB již na MF registrovaný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ministerstvo financí ČR 
Mgr. Tereza Vavrečková 
ved. odd. 5805/odb. 58 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
 
 
 
 
 
Přílohy:  Souhrnná žádost č. JK/ZP/5 
  Soupis oprávněných výdajů 
 
 

č. j.: KUJCK 10039/2015/OEKO 
sp. zn.: OEKO 10039/2015/tobu SO 

  datum: 30. 1. 2015  vyřizuje: Ing. Stanislav Bůžek  telefon: 386 720 251 

 



Souhrnná žádost o dotaci z Národního fondu k opatřením FSEU v rámci Fondu Solidarity Evropské 

unie 

Jihočeský kraj - zprostředkovatel 

Verze: 16. května 2011  Strana 1 (celkem 1) 

                                     

V Českých Budějovicích, dne 2. 2. 2015 

 

Souhrnná žádost o dotaci z Národního fondu k opatřením FSEU č. JK/ZP/5 
Variabilní symbol žádosti o platbu: …… 

 

 

Na základě prokázaných uhrazených výdajů uvedených v „Soupise oprávněných výdajů navržených 
k financování z FSEU“ Vás žádáme o proplacení žádosti ve výši 16 700 074,87 CZK. 

  

 

Příjemce žádosti: Ministerstvo financí 
CFCU 

Adresa:  Letenská 15 

118 10 Praha 1 

Identifikace žadatele: 

Název žadatele: Jihočeský kraj 
Adresa:  U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

  

Identifikace bankovního účtu 

 Česká národní banka 

 Lannova třída 1 

371 35 České Budějovice 

Číslo účtu : 94-3126231/0710 

Měna účtu: CZK 

 

Jméno statutárního zástupce žadatele: 

Mgr. Jiří Zimola 

Podpis / Razítko 

 

 

Přílohy:  
Soupis oprávněných výdajů navržených k financování z FSEU EU 

Sumář oprávněných výdajů dle opatření 

 



Příloha č. 3

žadatel IČ částka

městys Besednice 00245798 16 010,50

Obec Lažiště 00250520 2 037,00

Obec Libín 00245143 18 665,60

Město Sezimovo Ústí 00252859 18 734,00

Obec Střelské Hoštice 00251844 39 644,00

Obec Záboří 00245691 9 016,00

Městys Strunkovice nad Blanicí 00250708 145 294,86

Město Strakonice 00251810 66 147,29

Obec Slavče 00245429 21 635,50

Město Protivín 00250023 385 033,00

Obec Plav 00581861 8 201,00

Obec Libníč 00581445 21 968,45

Obec Libín 00245143 15 438,00

Obec Kovářov 00249777 163 548,20

Obec Chrášťany 00245003 68 716,00

Město Hluboká nad Vltavou 00244899 5 250,00

Statutární město České Budějovice 00244732 95 642,16

Obec Branišov 00581666 21 820,00

Obec Přeštěnice 00250040 41 755,00

Obec Štěpánovice 00245518 23 819,00

Obec Malenice 00251461 15 518,10

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a 
zahradnická a Jazyková škola s právem státní 

60075911 9 549,29

Obec Adamov 00581160 36 797,60

Obec Bečice 00512524 4 038,00

Seznam oprávněných žadatelů dotace z FSEU - 4. kolo,

žádost č. JK/ZP/4 (v Kč)

1/2



Příloha č. 3

Seznam oprávněných žadatelů dotace z FSEU - 4. kolo,

žádost č. JK/ZP/4 (v Kč)

Obec Bezdědovice 00476838 23 901,19

Obec Čkyně 00250384 154 967,32

Obec Dívčice 00244775 6 708,70

Obec Hlavatce 00252263 53 691,31

Obec Horní Kněžeklady 00581330 46 486,00

Obec Choustník 00252361 38 470,00

Město Kaplice 00245941 58 726,93

Město Milevsko 00249831 155 420,13

Město Písek 00249998 93 329,00

Městys Sepekov 00250091 28 185,00

Obec Třebohostice 00251933 51 891,10

Obec Tučapy 00253049 1 082 762,00

Obec Vacov 00250783 84 020,16

Město Velešín 00246174 14 865,21

Město Vlachovo Březí 00250821 996 668,00

Obec Zálší 00667293 14 908,00

Obec Žďár 00512028 60 383,00

PO Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 70971641 2 959 784,10

7 179 445,70

2/2



Příloha č. 4

žadatel IČ částka

Město Bechyně 00252069 377 430,44

Obec Březnice 00252131 63 796,00

Obec Číčenice 00251097 281 891,06

Obec Dírná 00252166 142 472,90

Obec Dolní Hrachovice 00582441 254 853,00

Obec Drahonice 00251135 93 279,15

Obec Drachkov 46684450 366 260,50

Obec Habří 00581283 381 104,00

Obec Heřmaň 00249653 322 754,71

Obec Hlavatce 00252263 32 731,50

Obec Horní Kněžeklady 00581330 39 236,00

Obec Hořice na Šumavě 00245909 108 244,00

Obec Hracholusky 00250431 513 853,00

Obec Chotoviny 00252352 150 937,81

Obec Jickovice 00511471 1 747 758,05

Obec Kamenný Újezd 00245062 494 524,16

Město Kaplice 00245941 236 307,30

Obec Kestřany 00249742 209 608,00

Obec Klenovice 00512672 447 105,44

Obec Krajníčko 00667587 30 000,00

Obec Lažiště 00250520 135 083,00

Obec Libětice 00667650 108 351,26

Město Lišov 00245178 27 573,00

Obec Malovice 00250571 3 850 771,20

Město Mladá Vožice 00252557 44 707,00

Obec Němčice 00667731 81 811,00

Obec Netolice 00250601 446 643,00

Obec Nišovice 00667757 358 427,96

Obec Olšovice 00583103 19 799,00

Obec Pivkovice 00667765 46 347,00

Seznam oprávněných žadatelů dotace z FSEU - 4. kolo,

žádost č. JK/ZP/5 (v Kč)

1/2



Příloha č. 4

Seznam oprávněných žadatelů dotace z FSEU - 4. kolo,

žádost č. JK/ZP/5 (v Kč)

Obec Pohorovice 00667773 346 120,00

Obec Pracejovice 00251682 53 209,07

Obec Protivín 00250023 1 453 354,00

Obec Přeborov 00583987 17 320,00

Obec Přední Zborovice 00667790 425 904,00

Obec Roudná 00252816 9 968,00

Město Rudolfov 00245381 57 089,00

Obec Sedlečko u Soběslavě 00667145 828 727,80

Město Sezimovo Ústí 00252859 77 031,10

Obec Skály 00250104 205 025,89

Obec Stachy 00250678 156 715,20

Obec Strašice 00251828 52 329,84

Obec Tučapy 00253049 653 581,00

Obec Únice 00667919 89 479,93

Obec Úsilné 00581909 36 000,00

Obec Vacov 00250783 129 934,90

Obec Veselíčko 00476463 26 999,00

Obec Vlastec 00511773 137 795,10

Obec Volenice 00397342 362 558,00

Obec Zlatá Koruna 00246212 132 174,77

Obec Žabovřesky 00245747 3 853,00

Obec Žďár 00512028 31 244,83

16 700 074,87

2/2














